' [Mot fourni parD.] . : o ; BRI
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menses a tempofé relationis date’ partibus .a..predictis electis vel

subrogatis. Sed in pre({ictis tribus mensibus non computabitur tempus

ab inicio maii usque ad medium septembris. -St vero super hac com-

: pforﬁiésione' aliqua dubitatio- oriretur, ad. electos.vel -subrogatos fieret
recursus; et eorum’staretur intelligentie. Qui si de intelligentia con-

cordare non possent ad dominum B., Ebredunensem electum, fieret _

recursus, et ejus mteﬂlgentle staretur. Hoc bona fide nos servaturos
promisimus; et pro pena solvenda, si a nobis committeretur, obstagies !

dedimus et fidejussores, videlicet de ducentis marcis, priorem Sancti

Petri, Stephamim Bermundi et-Gauffridum de Mailleio 2, archidiaco-
- pum Matisconenisem'; qui juraverunt quod.ad monitionem abbatis et
_ conventus Cluniacensis post penam commissam tenerent obstagium

infra muros Cluni[aclenses, donec pena:esset abbati et .conventui per-

- soluta. Si vero contmgeret unum de ﬁdejussorlbus predictis mori vel

non esse canonicum Matlsconensem nos alium. eque bonum fidejus-

.sorem daremus abbati et conventui, qul Juraret quod sepedlctls abbati

et conventul obstaglum sicut supradnumus observaret. Actum anno
~gratle M° C¢° duodecnno octavo idus- aprlhs. (Trace de deua: sceauz. )

s

- U Fos
4472,
CHARTA QUA ODO, DUX BUBGUNDI/E CONVENIT CUM WXLLELMO CLUNIACENSI ABBATE,
’ uT BABEAT GRANTUM SUUM DE DOMO DE OISELLIS ETC

(D. 283 )

'.Ego- O[do}, .dux Burgundlae,-ommbus notum. facm quod. convem
cum domno Guillermo, abbate Cluniacensi, quod teneor facere e1 ut
habeat grantum saum de QOisellis pro. damnis sibi’ ﬂiaus et hoc feci:

mus. Promisimius tamen et quod’ si Jocerannus Grossus guerram faceret

el, Juvaremus ecclesmm Cluniacensem bona fide ; donec pacem haberet..

" De Ber(;laco vero teneor similiter facere ante augustum Sl remansero

ab 1t1nere An hcano vel mfra sex e])dom'\das ostquam 1‘ed1rem in’
. g P qu

B D § M . ' | I

‘ [D;_ ostagios.]— * [D. Mazzeiof]'

1213, avril.
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terram meam, nisi dominus rex me super hoc impediret. Habuimus au-

tem ab abbate Cluniacensi' propter hoc sexcentas libras Divionenses !,
tali 'pact'o quod st non facéremus el grantum suum de Berciaco pro
damnis sibi-illatis, vel dominus rex: impediret,. promisimus- ei::hona
fide, quod de prafata pecuriia, quam ab-eo habuimus, restitueremus ei
ad arbitrium 'comitissae Cabilonensis, qua conventionibus istis inter-
fuit, quod sibi justum videretur. Actum, przsente comitissa Cabilo-
nensi, apud Chavéhes, anno gratie M. CC . XII, mense aprih.. -